UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v thông báo thời gian, địa điểm Hội thi

“Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú

năm học 2024-2025

Mỹ Tú, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn huyện Mỹ Tú.

Căn cứ Kế hoạch số 856/KH-PGDĐT ngày 07/11/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học

2024 -2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị thời gian, địa điểm

Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2024-2025, cụ thể

như sau:

- Thời gian: 01 ngày, ngày 23/01/2024 (Thứ năm), khai mạc lúc 7h00’.

- Địa điểm: Trường Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa (Điểm Cầu Đồn);

Lưu ý: Các trường chuẩn bị đầy đủ các dụng cụ cần thiết theo quy định,

dự phòng các phương án khi học sinh gặp sự cố trong quá trình thi, bố trí sắp xếp

người hỗ trợ học sinh đi đúng thời gian, địa điểm và phòng thi.

Trên đây là thông báo thời gian, địa điểm Hội thi “Viết chữ đẹp” cấp Tiểu

học huyện Mỹ Tú năm học 2024-2025. Nhận được văn bản này đề nghị Hiệu

trưởng các trường tổ chức triển khai và chuẩn bị tốt cho Hội thi./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T13:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:53:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:53:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:54:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!